
 

 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-23/2013/JT.                                    Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. november 28-i nyílt üléséről. 

 

Napirend: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének a vásár és piactartás rendjéről szóló 

16/2001.(XII. 6.) számú önkormányzati rendeletben meghatározott díjtételek felülvizsgálatáról 

 

300/2013. (XI.28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének a vásár és piactartás rendjéről szóló 

16/2001.(XII. 6.) számú önkormányzati rendeletben meghatározott díjtételek felülvizsgálatáról 

 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Abony Város Önkormányzata Képviselő-testülete a vásár és piactartás rendjéről szóló 16/2001. 

(XII.6.) számú rendelet 1. és 3. számú mellékletében foglalt díjtételeket felülvizsgálta, a rendeletet 

módosítani nem kívánja. 

2. A Képviselő-testület 2014. májusi munkaterv szerinti ülésére – az új Piac és Vásárcsarnok működési 

tapasztalatai alapján - készüljön előterjesztés az 1. pontban megjelölt díjtételek felülvizsgálatára. 

 

Határidő: értelem szerint 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Abokom Nonprofit Kft. 

 Településfejlesztési Osztály  

 Gazdasági Osztály 

Értesül: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

 Kelemen Tibor aljegyző 

 Valamennyi Osztályvezető 

       Abokom Nonprofit Kft. 

 

 

K.m.f. 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k. Dr. Balogh Pál s. k. 

 polgármester  jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. november 29. 

 

Bevíz Barbara 

        jkv.  
 

 


